

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Progetto per la manutenzione straordinaria dei loculi comunali, chiesa e servizi igienici del cimitero

COMMITTENTE: Comune di Balestrate

Data, 13/03/2013

IL TECNICO
geom. Vitale Gaetano- ing. Luigi Martino

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	LAVORI A MISURA							
1 21.01.07 22/09/2011	Dismissione di lastre di marmo per pavimentazioni, soglie, davanzali, pedate ed alzate di gradini e simili, compresi la rimozione dell'eventuale sottostrato di collante e/o di malt ... e di cm 2, nonché l'onere per il carico del materiale di risulta sul cassone di raccolta, escluso il trasporto a rifiuto loculi comunali *(par.ug.=48*(1,00*1,00)) loculi comunali	48,00 4,00	0,20		3,500	48,00 2,80		
	SOMMANO al m ²					50,80	15,40	782,32
2 21.01.26 22/09/2011	Trasporto alle pubbliche discariche del comune in cui si eseguono i lavori o nella discarica del comprensorio di cui fa parte il comune medesimo o su aree autorizzate al conferimen ... nolo del cassone, esclusi gli oneri di conferimento a discarica: per ogni m3 di materiale trasportato misurato sul mezzo loculi comunali *(par.ug.=48*(1*1,00*0,03)) loculi comunali *(par.ug.=4*(0,2*3,5*0,03))	1,44 0,08				1,44 0,08		
	SOMMANO al m ³					1,52	21,80	33,14
3 10.03.01 15/01/2013	Fornitura e collocazione di lastre di marmo di ottima qualità dello spessore di — Per tutte le province bianco di Carrara loculi comunali- lapidi *(par.ug.=48*0,8*0,8) loculi comunali- fasce laterali *(par.ug.=4*0,20*6) loculi comunali- fasce verticali *(par.ug.=10*0,2*6) loculi comunali- fasce orizzontali *(par.ug.=7*0,20*8)	30,72 4,80 12,00 11,20				30,72 4,80 12,00 11,20		
	SOMMANO al m ²					58,72	116,00	6'811,52
4 07.02.04 22/09/2011	Approntamento di ponteggio con tubolari metallici (sistema tubogiuunto), compreso il nolo per i primi 30 giorni, realizzato per interventi ad altezze superiori a m 3,50, costituito ... per ogni m3 di ponteggio in opera misurato dalla base e per i primi 30 giorni a decorrere dall'ultimazione del montaggio loculi comunali prospetto esterno chiesa intonaco interno chiesa		14,00 36,50 18,00	1,000 1,000 1,000	6,000 5,000 4,000	84,00 182,50 72,00		
	SOMMANO al m ³					338,50	8,68	2'938,18
5 21.01.11 22/09/2011	Rimozione di intonaco interno od esterno, di spessore non superiore a 3 cm, eseguito con qualsiasi mezzo, compreso l'onere del carico del materiale di risulta sul cassone di raccolta, escluso il trasporto a rifiuto prospetto loculi prospetto chiesa laterale prospetto chiesa principale prospetto laterale prospetto laterale		3,75 6,46 2,91 3,00		4,000 6,000 4,000 6,000	15,00 15,00 38,76 11,64 18,00		
	SOMMANO al m ²					98,40	9,54	938,74
6 21.03.01.01 22/09/2011	Risanamento di strutture intelaiate in cemento armato per ricostituzione della malta copri ferro con conservazione della sezione originaria mediante: asportazione della parte degra ... ritiro, avendo cura di realizzare un copri ferro di almeno 2 cm: per ogni m2 d'intervento e per i primi 2 cm di spessore prospetto loculi prospetto chiesa *(lung.=25,10*1,5) prospetto chiesa *(par.ug.=11*0,5)	5,50	37,65			15,00 37,65 5,50		
	SOMMANO					58,15	98,80	5'745,22
	A RIPORTARE							17'249,12

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							17'249,12
7 09.08 22/09/2011	Intonaco civile per esterni dello spessore complessivo non superiore a 2,5 cm, costituito da malta premiscelata cementizia per intonaci a base di inerti calcarei selezionati (diame ... er interventi fino a m 3,50 d'altezza ed ogni altro onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte prospetto loculi prospetto chiesa prospetto chiesa muro cimitero locale custode	2,00	10,00	0,250	1,500	15,00 83,40 41,65 7,50 96,80		
	SOMMANO al m ²					244,35	19,50	4'764,83
8 09.10 11/10/2011	Strato di finitura per esterni su superfici già intonacate con intonaco minerale o ai silicati di potassio, previa applicazione di idoneo primer di attacco, nei colori a scelta del ... er interventi fino a m 3,50 d'altezza ed ogni altro onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte prospetto loculi prospetto chiesa prospetto chiesa locale custode					15,00 83,40 41,65 96,80		
	SOMMANO al m ²					236,85	32,40	7'673,94
9 21.01.10 11/10/2011	Picchettatura di intonaco interno od esterno con qualsiasi mezzo, compresi l'onere per la pulitura delle pareti ed il carico del materiale di risulta sul cassone di raccolta, escluso il trasporto a rifiuto interno chiesa *(par.ug.=10,50+6,46+2,41+2,41+2,75+2,75+2,41+2,41+2,75+2,75)	37,60			4,000	150,40		
	wc	2,00	2,33		2,150	10,02		
	wc	2,00	1,50		2,150	6,45		
	wc	8,00	1,50		2,150	25,80		
	wc	2,00	5,85		2,150	25,16		
	locale custode	2,00	5,10		6,000	61,20		
	locale custode	1,00	5,00		6,000	30,00		
	locale custode	2,00	1,50		2,000	6,00		
	SOMMANO al m ²					315,03	3,18	1'001,80
10 09.05 11/10/2011	Strato di finitura per interni su superfici già intonacate con tonachina premiscelata a base di calce idrata ed inerti selezionati (diametro massimo dell'inerte 0,1 mm), dato in op ... er interventi fino a m 3,50 d'altezza ed ogni altro onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte interno chiesa wc					150,40 67,43		
	SOMMANO al m ²					217,83	15,80	3'441,71
11 21.01.06 17/01/2013	Demolizione di pavimenti e rivestimenti interni od esterni quali piastrelle, mattoni in graniglia di marmo, e simili, compresi la demolizione e la rimozione dell'eventuale sottostr ... e di cm 2, nonché l'onere per il carico del materiale di risulta sul cassone di raccolta, escluso il trasporto a rifiuto wc	3,00	1,50	1,500		6,75		
	SOMMANO al m ²					6,75	9,81	66,22
12 05.04 19/10/2011	Pavimentazione con piastrelle di grès da 7,5x15 cm, spessore 8 mm a superficie liscia di colore rosso, in opera con collanti o malta cementizia su sottofondo preesistente, compresa ... , la pulitura finale, compresi tagli, sfridi ed ogni altro onere per dare il lavoro completo e							
	A RIPORTARE							34'197,62

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							34'197,62
	a perfetta regola d'arte. wc pavimento wc rivestimento	3,00 8,00	1,50 1,50	1,500	1,500	6,75 18,00		
	SOMMANO al m²					24,75	32,60	806,85
13 05.01 19/10/2011	Pavimentazione con marmette pressate di cemento e graniglia di marmo di qualsiasi colore, delle dimensioni di 20x20 o 25x25 cm, poste in opera con collanti o con malta bastarda com ... ni altro onere per dare l'opera completa a perfetta regola d'arte, escluso massetto di sottofondo da compensarsi a parte copertura wc		6,15	2,350		14,45		
	SOMMANO al m²					14,45	32,00	462,40
14 12.01.03 19/10/2011	Fornitura e posa in opera di impermeabilizzazione con guaina prefabbricata a base di bitume dello spessore minimo di 4 mm, con armatura in poliestere, questo del peso non inferiore ... gni altro onere e magistero per dare l'opera completa a perfetta regola d'arte: — per ogni m2 di proiezione orizzontale. wc copertura		6,15	2,350		14,45		
	SOMMANO al m²					14,45	12,70	183,52
15 15.01.03 19/10/2011	Fornitura e collocazione di lavatoio in grès porcellanato, con scanalature per incastro della tavola, delle dimensioni di 60x50 cm, poggiato su muratura di mattoni, completo di pil ... entilazione, già predisposti, e quanto altro occorrente per dare l'opera completa e funzionante a perfetta regola d'arte wc					2,00		
	SOMMANO cad.					2,00	261,60	523,20
16 15.01.08 19/10/2011	Fornitura e collocazione di vaso igienico in porcellana vetrificata a pianta ovale delle dimensioni di 55x35 cm circa del tipo a cacciata con sifone incorporato, completo di sedile ... ico e ventilazione, già predisposti, e quanto altro occorrente per dare l'opera completa e funzionante a perfetta d'arte wc					2,00		
	SOMMANO cad.					2,00	225,40	450,80
17 15.02.03.04 19/10/2011	Fornitura e posa in opera di serbatoi idrici in polietilene lineare, resistente agli agenti atmosferici e ai raggi UV, insensibile all'invecchiamento, di forma cilindrica o trapezo ... e scarico e quanto altro occorre per dare l'opera completa e funzionante a perfetta regola d'arte: per capienza di 500 l wc					2,00		
	SOMMANO cad.					2,00	219,30	438,60
18 15.04.04 19/10/2011	Fornitura e collocazione di rubinetto di arresto in ottone cromato da 1 2" compreso ogni onere e magistero wc					2,00		
	SOMMANO cad.					2,00	21,50	43,00
19 15.04.11.01 19/10/2011	Fornitura e collocazione di grondaia dello sviluppo non inferiore a 35 cm fino a 50 cm, compreso anche per il fissaggio, saldature, opere murarie, malta occorrente, pezzi speciali ... nterventi posti fino a m 3,50, ogni altro onere magistero per dare l'opera completa ed a perfetta regola d'arte: in rame wc		6,15			6,15		
	A RIPORTARE					6,15		37'105,99

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					6,15		37'105,99
	SOMMANO al m					6,15	75,10	461,87
20 08.15 17/01/2013	Porta d'ingresso agli appartamenti del tipo tamburato, ad una partita, costituito da telaio maestro in mogano di sezione minima di 9x5 cm fissato con viti di ottone al contro telai ... ersa, comprese opere murarie, verniciatura delle parti in vista con vernici al poliestere ed ogni altro onere occorrente wc	2,00		0,750	2,000	3,00		
	SOMMANO al m ²					3,00	276,80	830,40
21 15.04.12.01 19/10/2011	Fornitura e collocazione di pluviale in rame, compreso collari in rame per il fissaggio, eventuali saldature o opere di lattoneria, opere murarie, malta occorrente, pezzi speciali ... i fino a m 3,50, ogni altro onere magistero per dare l'opera completa ed a perfetta regola d'arte: per diametro da 80 mm wc		2,30			2,30		
	SOMMANO al m					2,30	45,30	104,19
22 N.P1 19/10/2011	Fornitura e collocazione di lettere in bronzo normanno spazzolato h=cm 5 loculi					605,00		
	SOMMANO cadauno					605,00	6,35	3'841,75
23 NP2 19/10/2011	fornitura di numeri in bronzo h 3. loculi					1'023,00		
	SOMMANO cadauno					1'023,00	3,95	4'040,85
24 N.P3 19/10/2011	Fornitura e collocazione cornice portafoto in bronzo dim 11*15 loculi					48,00		
	SOMMANO cadauno					48,00	31,32	1'503,36
25 N.P 4 19/10/2011	Fornitura e collocazione di vaso in bronzo dim 19*14*9 loculi					48,00		
	SOMMANO cadauno					48,00	120,00	5'760,00
26 N.P5 19/10/2011	Fornitura e collocazione di portalampada in bronzo dim 19*9*8 loculi					48,00		
	SOMMANO cadauno					48,00	108,00	5'184,00
27 n.p.6 13/03/2013	FORNITURA E COLLOCAZIONE DI UNA SIRENA PER IL CIMITERO CIMITERO					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	70,00	140,00
28 21.01.05.01 03/11/2011	Demolizione di muratura di qualsiasi tipo, compresi gli eventuali rivestimenti e intonaci, gli oneri per le opere provvisionali, l'onere di carico del materiale di risulta sul cassone di raccolta, escluso il trasporto a rifiuto: eseguito con idoneo mezzo meccanico muro cimitero lato mare		8,50	0,250	1,500	3,19		
	SOMMANO al m ³					3,19	269,30	859,07
	A RIPORTARE							59'831,48

